DO REGIME DE EXECUÇÃO 

3.1. Execução indireta, na modalidade mensal, por tempo certo e determinado e em caráter de 
excepcional interesse público. 

CLAÚSULA QUARTA 
DO VALOR DO CONTRATO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

4.1. O valor global contratado é de R$ 27.500,00 (Vinte e sete mil e quinhentos reais), 
sendo os valores unitários constantes da tabela abaixo: 

ITEM QUANT UNID. DISCRIMINAÇAO DO SERVIÇO R$ UNIT R$ TOTAL 
1 250 UNID 

Prestação de serviço de consultas médicas, voltado 
para a Saúde do Homem, a serem realizadas na UBS 
DR. PRIMO RUY, situada na Rua: